1

EDITAL N.º 005/2022

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA DO MUNICÍPIO DE PANELAS

LOCAIS DAS PROVAS OBJETIVAS E REDAÇÃO

O Consórcio de Municípios do Agreste e Mata Sul do Estado de Pernambuco -

COMAGSUL, consoante Termo Público de Delegação firmado pelo Município de Panelas,

Estado de Pernambuco, TORNA PÚBLICO OS LOCAIS DAS PROVAS OBJETIVAS

E DE REDAÇÃO (exceto para a função de operador de máquinas pesadas I e II),

consoante Edital 005/2022 – Processo de Seleção Pública Simplificada da Prefeitura

Municipal de Panelas, para as pessoas inscritas no certame, da seguinte forma:

Todas as provas serão realizadas no próximo domingo dia 15/01/2023, no horário

das 8:00 às 13:00h

I – Provas Objetivas e de Redação para os inscritos nas funções com escolaridade

Nível Fundamental Incompleto, serão realizadas na Escola Municipal Dom Moura, que

fica localizada na Rua Timóteo de Andrade, n.º 137, centro, Panelas-PE, EXCETO para

os inscritos na função de Vigia da Secretaria de Educação que serão aplicadas na

Escola Municipal Joaquim Nabuco, localizada na Rua Amauri de Medeiros, s/n.º,

Centro, Panelas-PE;

II – Provas Objetivas e de Redação para os inscritos nas funções com escolaridade

Nível Fundamental Completo, serão realizadas na Escola Municipal Joaquim Nabuco,

localizada na Rua Amauri de Medeiros, s/n.º, Centro, Panelas-PE;

III – Provas Objetivas e de Redação para os inscritos nas funções com escolaridade

Nível Médio, serão realizadas no Escola de Referência em Ensino Médio de Panelas-

EREMPA, que fica localizado na PE-158, n.º 2013, Panelas-PE; e

IV – Provas Objetivas e de Redação para os para os inscritos nas funções com

escolaridade Nível Superior, serão realizadas na Escola Municipal Benjamim Galvão,

que fica localizado na Avenida Rio Branco, n.º 11, centro, Panelas-PE;

Sede do COMAGSUL em Agrestina - PE, 10 de janeiro de 2023.

Comissão Seleção Pública:

Josenildo Anselmo da Silva

      Coordenador

Luana Martins Vital                                     Betânia Ribeiro Costa

                        Membro                                                               Membro